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Black Wolf Shot 80 ml Shot - Activlab

Cena 5,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 18829

Opis produktu
Poprawia wytrzymałość i zmniejsza zmęczenie fizyczne
Polepsza koncentrację oraz zwiększa ogólną wydolność organizmu
Dawka energii - znakomity pre-workout

Jeżeli potrzebujesz silnego pobudzenia przed ćwiczeniami sięgnij po Black Wolf Shot marki Activlab - preparat poprawiający
wytrzymałość i zmniejszający zmęczenie fizyczne! Nasz produkt zawiera unikatową kompozycję aminokwasów (fenyloalanina
z tyrozyną) i witamin z grupy B prawidłowo wspomagających organizm podczas intensywnego treningu.

Fenyloalanina z tyrozyną są niezbędne do syntezy noradrenaliny i adrenaliny, które stymulując układ nerwowy „pracy i walki”
wspomagają wykonywanie wysiłku fizycznego. Beta-alanina odpowiedzialna jest za syntezę karnozyny - związku chemicznego,
którego zadaniem jest neutralizacja kwasu mlekowego, który produkuje się w tkance mięśniowej w trakcie intensywnego
wysiłku fizycznego. Beta-alanina przyczynia się zatem do utrzymywania równowagi kwasowo-zasadowej tkanki mięśniowej, co
w efekcie skutkuje zwiększoną wytrzymałością organizmu oraz późniejszym odczuwaniem zmęczenia w trakcie wytężonego
treningu. Kofeina zawarta w preparacie pobudza ośrodkowy układ nerwowy przeciwdziałając zmęczeniu, polepszając
koncentrację oraz zwiększając ogólną wydolność organizmu.

Jeden shot Black Wolf Shot Activlab zawiera aż dwie porcje preparatu (2x 40 ml). Wysoka dawka kofeiny (500 mg/100 ml) oraz
zawartość beta alaniny w produkcie Activlab sprawiają, że treningi mogą stać się jeszcze bardziej efektywne i wydajne.

Black Wolf Shot Activlab to jedyny taki preparat, który dzięki doskonałej kompozycji składników wpływa na dostarczenie sporej
dawki energii każdemu, kto poszukuje znakomitego pre-workouta. Wygodny w stosowaniu shot Activlab dzięki swojej unikalnej
kompozycji składników wpływa także na koncentrację, zwiększając przy tym Twoją siłę oraz wytrzymałość w trakcie
intensywnych treningów.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zawiera substancję słodzącą. Zawiera źródło fenyloalaniny. Zróżnicowany i zrównoważony sposób
odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży; nie spożywać z innymi produktami będącymi źródłem
kofeiny lub innych składników o podobnym działaniu

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Orange-cherry / Pomarańczowo-wiśniowy , Wildberry / Owoce Leśne
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